PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июля 2024 г.                             с. Курсавка                                               № 426
О внесении изменений в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 г. № 279
В связи с письмом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) Кавказское управление от 03 июня 2024 года № 410-33796 «О направлении информации по кандидатуре», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, (далее – состав комиссии) утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 г. № 279 «Об организации и проведении проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Апанесенко В.Г.
1.2. Включить в состав комиссии Лапухина Романа Владимировича – главного государственного инспектора межрегионального отдела государственного энергетического надзора Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
                                 Н.А. Бобрышева